Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

PN 239

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 31 de março de 2021.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo por 30
dias  para  análise  da  COMISSÃO  DE  CONSTITUIÇÃO,  LEGISLAÇÃO,  JUSTIÇA  E
REDAÇÃO do  PLO  Nº  207/2020 –  DENOMINA  A  RUA  “Z”  DO  BAIRRO  RESIDENCIAL
TERRAS DO TIETÊ DE “RUA APARECIDO MENDES DOS SANTOS”, conforme estabelecido
no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

DR. FERNANDO INÁCIO
Presidente da Comissão Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

Para conferir o original, acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/generico/conferir_assinatura e informe o número de

proposição PN 239.

REQ Nº 215/2021

R
EQ

 N
º 2

15
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
68

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
03

/2
02

1
às

 1
6:

56
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r C

om
is

sã
o

de
 C

on
st

itu
iç

ão
, L

eg
is

la
çã

o,
 J

us
tiç

a
e

R
ed

aç
ão

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
5A

C
-F

90
8-

95
21

-C
77

C
.

Pag. 1/3

R
EQ

 N
º 2

15
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
68

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
03

/2
02

1
às

 1
6:

56
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r C

om
is

sã
o

de
 C

on
st

itu
iç

ão
, L

eg
is

la
çã

o,
 J

us
tiç

a
e

R
ed

aç
ão

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
5A

C
-F

90
8-

95
21

-C
77

C
.

Pag. 2/3

R
EQ

 N
º 2

15
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
68

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
03

/2
02

1
às

 1
6:

56
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r C

om
is

sã
o

de
 C

on
st

itu
iç

ão
, L

eg
is

la
çã

o,
 J

us
tiç

a
e

R
ed

aç
ão

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
5A

C
-F

90
8-

95
21

-C
77

C
.

Pag. 3/3